
PH

ag foods
experience & tnnovätion

PO: S-13/00664740/2021

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzaviéná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

AG FOODS Group a. s.
se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00
lČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 7823
bankovní spojeni: a.s.,

zastoupenou Liborem Vymyslickým, National Sales Managerem linie Food Service

(dále jako ,,Prodávajícŕ')

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky,
Okružní 1404
se sídlem v Berouně, Okružní 1404, 266 01
lČ: 00664740, DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném soudem v

zastoupenou Mgr. Evou jakubovou, ředitelkou

(dále jako ,,Kupujícř)

(pmdávajIcI a KupujÍcÍ společně dále jen ,,Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě též jen ,,Smluvní strana)

l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčním řIzení, a dále že jim není známo, že by proti
nim byl podán návrh na nařízení exekuce či na jejich majetek vedeno exekuční řízení. V případě, že kterákoli z výše
uvedených skutečností po dobu trvání této smlouvy nastaňe či bude hrozit, je dotčená Smluvní strana povinna o tom
neprodleně vyrozumět druhou Smluvní stranu.

2. Zástupci Smluvních stran prohlašujI, že jsou oprávněni jménem Smluvních stran jednat, podepisovat a činit veškeré
právní úkony souvĹsejÍcÍ s uzavřením této smlouvy.

/1. Definice

Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají nás|edujĹcÍ výrazy, jsou-li v této smlouvě (včetně jejich ustanoveni výše)
uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této smlouvy nás|edujÍcÍ význam:

1. Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím, jejichž speciňkace (ke dni uzavřeni této
smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 (Ceník Zboží), popř. jsou součástí nabídkového katalogu prodávajÍcÍho.

2. Dňčí kupní smlouvou se rozumí kupní smlouva na Zboží, uzavřená po dobu účinnosti této smlouvy na základě
Objednávky KupujÍcího akceptované Prodávajľchn v akceptační lhůtě 3 pracovních dnů od doručení Objednávky

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Česká republika. ĹČ: 05651531. Dič: CZ05651!531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info,cz@agfoods,eu
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú.: 1í5-44052102O7/010O % FS
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem v Brně, spisová značka B 7823. 0

AL, FCK)[)S V .l [.,;t" ,Ĺ ;'ír ŕ 1|é [)().',1( Ĺ kv C Ilk



m "" _ .^lncn1

ag foods
_ experience & innovation

1(
s tím, že neodmítne-li prodávajĹcÍ akceptovat Objednávku v uvedené akceptační lhůtě, má se za to, že ji přijal.
Minimálním obsahem Dílčí kupní smlouvy je dohoda Smluvních stran o:

- rozsahu plnění (druhu a množství Zboží, jež má být předmětem koupě),
- době plnění (dodací lhůtě),
- místě dodáni,
- výši kupní ceny a její splatnosti.

3. občanským zákoníkem se rozumí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Objednávkou se rozumí úkon Kupujícího směřujÍcÍ k uzavřeni DilčI kupní smlouvy, jehož předmětem je poptávka
blíže specifikovaného množsNí a druhu Zboží. V Objednávce dle této smlouvy Kupujicí uvede alespoň (i) druh a (ii)
množství Zboží, jehož dodání od ProdávajÍcÍho požaduje.

Objednávky budou přijímány:
a. písemně na adrese:

AG FOODS Group a.s., zákaznické centrum, Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš
b. telefonicky na zákaznické lince: 800 627 653 (BOO NAPOJE).
c. e-mailem: zakaznicke.centrum@aqfoods eu

5. Místem dodáni se rozumí provozovna nebo provozovny KupujícÍho na adrese:

Školní jídelna, Střední odborná škola a SOU, Okružní 1404, 266 73 Beroun
pokud není v DÍ|ČĹ kupní smlouvě sjednáno jinak.

6. VOP se rozumí Všeobecné obchodní podmínky AG FOODS Group a.s., jejichž aktuální znění tvoří přílohu č. 2 této
Smlouvy.

Ill. Předmět sm/oůvY
Dodací podmj'nkv

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran při dodávkách Zboží ze strany
ProdávajĹcÍho Kupujícímu.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude na základě Dílčích kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží do Místa dodání a
KupujicI se zavazuje dodané Zboží odebrat a zaplatit kupní cenu dle ceníku platného v den akceptace příslušné
Objednávky.

3. Není-li v Dňčí kupní smlouvě sjednáno jinak, prodávajÍcĹ se zavazuje dodat Zboží do 3 pracovních dnů od obdrženi
Objednávky. prodávající není povinen akceptovat Objednávku, pokud souhrnná cena objednávaného Zboží
nedosahuje částky 2.000 Kč (bez DPH). r

4. Převzetí dodávky Kupujicľm se považuje za okamžik dodáni Zboží. Nebezpečí škody na dodaném Zboží přechází
na KupujÍcího okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho, nebo jestliže tak Kupující neučiní včas, v době, kdy mu
prodávajÍcĹ umožní nakládat se Zbožím a KupujÍcÍ poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme.

5. O předání a převzetí Zboží dodávaného dle jednotlivé Dňčí kupní smlouvy se Smluvní strany zavazuji sepsat záznam
(přepravní doklad, protokol o předáni a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajÍcÍho
a přebRajíclho (tj. příslušných zástupců smluvních stran), (ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iv) množství a
baleni předávaného Zboží; do záznamu dále vyznačí (V) údaje o případných zjevných vadách Zboží, které byly
v rámci přejímky Zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující údaje o vadách Zboží jsou považovány
za uplatnění reklamace ze strany KupujícÍho. Tímto ujednáním není dotčeno právo Kupujícího na pozdější reklamaci
skrytých vad Zboží.

6. prodávajÍcÍ je při dodání Zboží oprávněn vyžádat od přebhajIcf osoby za Kupujiciho doklad totožnosti za účelem
identiňkace přeb%jící osoby. V případě odmMutľ prokázání dokladu totožnosti od přebkajíci osoby, je prodávající

AG FOODS Group a. s.
Rejstřková adcesa: Škrobárenská 506/2. 617 DO Brno .Cieská republika. lČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
Výrobně·obchodni centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka a s.. č. ú.: 115-4405210207/01® % FS
Firma je zapsána v obchodním tejstřiku vedeném Krajským soudem v Brné, spisová značka B 7823.

AG ODDS v Kcšikově vyéabř kvaMm .ĺ bezpec ne prod ,á :.



m

· · foodsmexperience & innovation

oprávněn odmítnou předat Zboží, přičemž takové odmítnutí není považováno za porušení smlouvy ze strany
ProdávajícIho.

lV. Cena a platební podmlnkV

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajíchnu za dodané Zboží kupní cenu dle ceníku prodávajÍcÍho platného v den
akceptace Objednávky. Ceník Zboží ke dni uzavřeni této smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Kupní cena Zboží
dle Dúčí kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku
objednaného Zboží (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného ceníku a počtu měrných jednotek uvedených v
potvrzené Objednávce.

2. Kupní cena je splatná v hotovosti na pokladně v sidle prodávajicího, na základě faktury prodávajÍcÍho a příjmového
pokladního dokladu, případně bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajĹcÍho uvedeného
na faktuře prodávajÍcÍho; kupní cenu za dodané Zboží se KupujIci zavazuje uhradit na základě faktury ProdávajÍcÍho,
která je splatná ve lhůtě 14 dní ode dne vystavení.

3. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny je kupujíci povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy
ProdávajÍcÍho k jejímu zaplaceni. Nárok prodávajícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

4. Maximální výše plněni v daném roce nepřesáhne 50 000,-KČ bez DPH za komoditu.

5. prodávající je oprávněn požadovat u prvních pěti odběrů Zboží KupujícÍm, zaplacení faktury v hotovosti.

6. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečněni
zdanitelného plnění je den dodáni Zboží.

7. Vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na Kupujicího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

V. Odpovědnost za vady', reklamace Zboží

1. Jakékoli zjištěné vady (porušeni zásilky, chybějÍcÍ Zboží, neodpovídajÍcÍ šaťe Zboží, vady Zboží atd.) či výhrady
k doručení zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu, který má přepravce u sebe a na který KupujÍcÍ potvrzuje
převzetí Zboží v souladu s dodacím listem. V případě dodání zboží prostřednicMm balíkové služby lze reklamaci
obsahu balíku podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání.

2. Poškozenou nebo neúplnou zásilku není KupujÍcÍ povinen převzít. Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede KupujÍcÍ se
svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu.

3. Reklamace je prodávajIcM vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění. Při
uznání reklamace má Kupující právo na dodáni nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vrácení
peněz včetně nákladů spojených s reklamací.

4. V ostatním se nároky z vad Zboží řídí VOP a v otázkách tam neupravených relevantními ustanoveními obecně
závazných právních předpisů.

VI. Záruční doba

1. prodávající poskytuje Kupujichnu na Zboží záruku, přičemž délka záruční doby (doba použitelnosti) je uvedena na
obalech Zboží.

iti
íe
m

ýše)

této

,kjadě
návW

VIl. Řešeni sporů

l. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

\G FOODS Group a. s.
čejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 Oč) Brno .Česká republika. ĹČ: 05651531. DIČ: CZ05651531
/ýrobně-obchodni centrum: Košíkov 72, 595 01Velká Bíteš, Česka republika, T -ŕ420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
bankovní spojeni: Komerční banka a. s., č. ú.: 115-4405210207/01(X) 0@ FS
Irma je zapsána v obch®nim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823.

l" moot V í: b l " , ' :'r l "i'; 'F', ,'í : ' í ' ", - , · " i F :i '

iFS



. tľ/L. t>^ ' "

"Y

Místem sudiště je Brno.

2, Tato smlouva, jakožto i spory z ní vyp|ývajÍcÍ, se řídí právním řádem České republiky.

V///. Doba trvání a ukončení smloůvY

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá se na dobu od 1.1.2021 do
31.12.2021.

2. ProdávajIcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodlení Kupujlcího se zaplacením (i části) kupní
ceny delším než jeden měsíc. Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní straně, přičemž se zároveň ruší i
všechny dÍ|čĹ kupní smlouvy na dodávku Zboží uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny.

3. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udáni důvodu. výpovědní
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet ode dne nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

lX. vYšší moc

1. V případě, že se některá strana opozdí nebo zdrží v plněni svých závazků daných touto smlouvou vlivem vyšší moci
(okolnosti mimo možnost kontroly stranou opožděnou nebo zdrženou, jako jsou např. oheň, záplava, nepřátelské
akce, občanské nepokoje, embarga, vládní zásah), časový pIán pro provádění závazků, vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy
bude prodloužen o dobu odpovídajÍcĹ době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou
a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

2 Každá ze smluvních stran se může dovolávat vyšší moci pouze v rozsahu jednoho měsíce v kalendářním roce,
přičemž na vliv vyšší moci je povinna druhou smluvní stranu upozornit písemně od zahájeni vlivu vyšší moci.

X. Doručování

1. Veškeré písemnosti, oznámení a jiná korespondence dle této smlouvy budou zasílány v listinné podobě
prostřednictvím držitele poštovni licence, nebo elektronickou cestou či faxem na níže uvedené adresy Smluvních
stran: '

Adresa pro doručování Prodávajícímu:

Název AG FOODS Group a.s.

Adresa Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš

e-mail info@agfoods.eu

Adresa pro doručování Kupujícímu:
r

Název Střední odborná škola a Střední odborné učiliště

Adresa uvedená v záhlaví smlouvy

e-mail

2. OdrMtnutľ převzetí písemnosti se považuje za její doručení ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako
doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem
od oznámeni o jejich uložení na poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní
straně změnu své doručovací adresy.

J

XL Společná a závěrečná ustanovení e
y

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

AG FOODS Group a. s.
Rejstřikavá adresa: Škrobárenská 506/2, 617 OD Brno , Česká republika. lČ: 05651531. DIČ: CZ05651531
výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Biteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka. a. s., č. ú.: 115-4405210207/01OO
Firma je zapsána v Qbchodnim rejstřIku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.

' rAG FOODS V ,i k .. jl :ii L ' '.n' ' ,' , ..- . ' :,ŕ ,.

0: FS



rují 7 4 Ill) 7
' "T

Ť

k

2. Smluvní strany se dohodly, že KupujIcí není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za
Prodávajícím vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy proti pohledávkám prodávajÍcÍho za Kupujícím.

3. Právni vztahy mezi prodávajíchn a Kupujickn založené touto smlouvou a/nebo Dáčími kupními smlouvami
uzavřenými na jejím základě se řIdí právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených
se přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku.

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za
následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné,
zdánlivé či neúčinné ustanoveni nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.

5. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazují se Smluvní strany
bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek
této smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosti a plněni přijatá na základě této
smlouvy budou započítána na plnění Smluvních stran dle nové smlouvy.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

7. Právni poměry z této smlouvy a/nebo DHčIch kupních smluv se dále řIdí VOP (všeobecnými obchodními podmínkami
ProdávajĹcÍho, které Noří přílohu č. 2 této smlouvy). Při rozporu mezi zněním této smlouvy a VOP má přednost tato
smlouva. prodávajÍcĹ je oprávněn VOP jednostranně změnit, přičemž o takové změně je ProdávajÍcÍ povinen
Kupujícího nejméně 14 dní před účinnosti změny informovat způsobem uvedeným v ČI. IX. této smlouvy; pokud
Kupující se změnou VOP nesouhlasí, je oprávněn z tohoto důvodu smlouvu vypovědět.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
a) příloha č. 1 - Aktuální ceník zboží
b) příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dnqo'/"// dĹ^Ä/

Podpis:
EE : " ď"

Si(!: : Š' )'· .- '.,. . ' , ") O',, EŠi,,j

K C - ·., ',' ' " ' ·' · · 'U' S

, , _. . " ,' , A,i:,..v:g"' '

l
' tional Sales Manager linie Food
ervice

t
Za Střední odbornou školu a Střední odborné
učiliště v Berouně dne

Střední odborná škola a
Podpis: Střední odborné učiliště

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Okružní 1404 Q)

266 73 BEROUN - HLINKY
tel.č. 311 622 585, fax: 311 622 637

jméno a
příjmení:

Funkce:

jméno a
pHjmenľ:

Funkce:

l'
Mgr. Ev jakub á

Ředitelka

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 CX) Brno .Česká republika. ľČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T +420 566 503 010. email: info.cz(úagfoods.eu
Bankovní spdjení: Komerční banka. a. s., č. ú.: 115-4405210207/01QO
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.

" r" ' - . ' ' )Vf· 'jYř Ĺl'·hVj"?/t ,Ĺŕ'".'[,t(i)!'l)ľ')(t,)kt, ,tr'"l ;;1' It , ( k

" IFS



_"""T

CENÍK VÝROBKŮ
platnost od 1. l. 2021

Zákaznická bezplatná linka

'"'"" I" '¶·'" v mcmmn ym sQUKjéŕn v ornq qqcjii u. vK)2kä /8,!:l &,mena

Hmotno Hotovéh Počet Cena
mži ID Druh - příchuť oZh výro"bku p°rd ks v kt C"n" ks v KČ Cena za porce v ť Minim.

(o 21) bez dph ks . dph kč bez p'odej. bdení(g) (l/kg) ' DPH
d P

23041 AG Fine tea černý s příchutí broskev 200g 200 g 10 - 12 50 -60 50 55 KČ 63,30 0,92 12 ks
23042 AG Fine tea čemý s příchutí citron 20Og 200 g 10 - 12 50 - 60 50 55 KČ 63,30 0,92 12 ks

extrakt z černého čaje 23043 AG Fine tea černý s příchutí mandarinka 200g 200 g 10 - 12 50 - 60 50 l 55 KČ 63,30 0,92 12 ks
s vřtamínem C 23044 AG Fine tea černý s příchutí černý rybíz 20Og 200 g iq- 12 50- 60 50 55 KČ 63,30 0,92 12 ks

s nízkou energetickou 23045 ag černý Fine tea námořník 2009 200 g 10 - 12 50 - 60 50 l 55 KČ 63,30 0,92 12 ks
hodnotou 23046 AG Fine tea černý s příchutí pomeranČ 2OOg 200 g 10- 12 50- 60 50 55 KČ 63,30 0,92 12 ks

23047 AG Fine tea čemý s příchutí jablko 2OOg 200 g 10- 12 50 - 60 50 55 kč 63,30 0,92 12 ks
23048 AG Fine tea černý s příchuti hruška 20% 200 g 10 - 12 50 - 60 50 55 KČ 63,30 0,92 12 ks

čOODS Group a. s
ptně otxhadnÍ cmtrum: Košikw 72, 595 01 vdá Biĺeš, Čeká republika. T+420 566 503 010

,ymil: ~nid(e.centnj~omm, www=od$.eu, sídkj Mečnosti: Škobármská 506/2, 617 00 Bmó, Čwká repubika.
BaMvN spojmi: KB as., U.: 115~5210207/0!®, IČ: 05651531, DIČ: CZ0565L531 800627653

extrakt ze zekného čaje 26531 AG Fine tea zelený s příchuti citr'ondk 2OOg 200g IQ - 12 50 - 60 50 65 KČ 74,80 1,08 12 ks
vitamín C 26532 AG Fine tea zelený s příchuti jablko 2OOg 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 kč 7·180 1,08 12 ks

26554 AG Fine tea zelenY s příchuti cItronella 2OOq 200g 10-12 50 -60 50 l 65 KČ 74,80 1,08 12 ks

ibiškový extrakt 26031 ĹAG Fine tea červený s příchuti višeň 20% 200g 10 -12 50 -60 50 65 KČ 7'1,80 1,08 12 ks
neobsahuje tein 26032 AG Fine tea červený s příChutí jahoda 2OOg 200g 10 - 12 50 -60 50 65 kč 7%80 1,08 12 ks

s nízkou energetickou 26033 ĹAG Fine tea červený s přkhutí meloun 2OOg 200g iq - 12 50 - 60 50 65 KČ 74,80 1,08 12 ks
hodnotou 26cíw AG Fine tea červený s příChutí ovocná směs 2009 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 KČ 74,80 1,08 12 ks

s vitaminem C 26035 AG Fine tea červený zimní pohoda 20Og 200g 10- 12 50- 60 50 65 KČ 7'180 1,08 12 ks

23201 Citron 20g 20g 10 - 12 50 -60 100 36 KČ 4IA0 0,60 18 ks
vhodné i pm diabetiky 23202 Černý rybíz 2OQ 20g 10- 12 50- 60 100 36 KČ 41,'10 0,60 18 ks

s vitamínem C 23205 Višeň 20g 20g 10- 12 50 - 60 100 "36 kč 41,40 0,60 18 ks
23206 Jablko - Hruška 20g 20g 10- 12 50 -60 100 36 KČ 41,40 0,60 18 ks

: 0

černý čaj 5811101v mý čaj 1Ox509 50g 10 50 100 5190 KČ 6,30 0,11 24 bal
'ekný čaj 5811212v zebený čaj & Osůužinou 1Ox7% 70g 10 50 80 29j9o KČ 34,40 0,60 24 bal

5811301v Mátový čaj 10x5Og 50g 10 so 40 14,90 KČ 17,20 0,30 2q bal
bylinné čaje 5811302v Bylinný čaj osvěžujkí 5x10Og ' 100g 10 50 40 28,90 KČ 33,30 0,58 l 24 bal

58!1305V Lipový čaj 5x5% 50g 5 25 40 34r90 KČ 40,20 1,40 24 bd

: 0 ° 0 ' '

5811209\/ Dobré Ráno 1Ox10Og 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 0,47 12 bal
5811609v Dobré Ráno 5x5Og 50g 5 25 20 17,00 KČ 19,60 0,66 12 bal
581]205v ŠIpek & Ibišek 1OxlOOg 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 0,50 2q bal
5811204V ŠIpek 1Ox100g 100g 10 50 60 2Z50 Kč 25,90 0,45 24 Lá

5811206\/ Broskev 10x10Og 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 0,47 12 bd
5811208v Lesní plody 1OxlOOg 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 o,q7 2q bd

kombinace (MXjě a bylin v
ovocných čajích 5811608v Lesní plody 5x5Og 509 5 25 20 17,0'0 KČ 19,60 0,66 bd

5811223v Divoká višeň 1Ox1OOg 100g 10 50 60 24,90 kč 28,70 0,47 12 bd
5811623\/ Divoká Višeň 5x50g ' 50g 5 25 20 17,00 KČ 19,60 0,66 12 bal

obsahljgi minimálně 50% 5811231v Lesní malina 10x100g 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 0,47 12 bal
ovoce

5811631v Lesní malina 5x5Og 50g 5 25 20 17,00 KČ 19,60 0,66 12 bal
5811211v Multivitamín 1Ox1OOg 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 OA7 24 bal
5811235v Vanilkové potěšení 10x1OOg 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 o,q7 12 bd
5811230V Rooibos & Ovoce 10x100g 100g 10 50 60 24,90 KČ 28,70 OA7 12 bal
5811?18v PomeranČ & Meduňka 5xlOOg 100g 10 50 qo 24,90 KČ 28,70 0,50 24 bal
5811256v Fruit Selection 1Ox1OOg 10% 10 50 50 24,90 KČ 28,70 0,50 12 bd



V

Hmotno Hotovéh Počet Cena

Zboží ID Druh - příchuť oZh výr:bku p°'d Ks v kt C"na za ks v KČ Cena ·a por·e v E
(g) (l/kg) (0,21) bez DPH ks . dph KČ be. E .DPH

581123n jablko & Echinacea 1Ox1oog 1009 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24

5811238\/ jahoda & Ginkgo lOx1OOg 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 12 "
4

5811239\/ Borůvka & Rakytník 1Ox1OOg 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24
5811240\/ Sladká Švestka 1Ox1OOg 1009 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 "
5811241\/ Aloe Vera & Ostružina 10x100g 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 é
5811242v Goji & Limetka 10xlOOg 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 bal

kombinace ovoce a byl" ' 5811246v Meruňka & Nopál 1Ox100g " 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 bd
prémiových čajích

5811244v Citron & Withania 1Ox10Og . 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 tjä
5811245v Malina & Withania 1Ox100g 1009 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 bd
5811219v ovocný punč jablko 1Ox1OOg " 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 12 bd
58112'18v Višeň & Bezinka 1Ox100g _ 100g 10 so 80 30,50 KČ 35,10 0,61 24 ba1
5811255\/ Mango & Růže 1Ox1OOg 100g 10 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 2q
5811612\/ Višeň & Máta 10x10Og 1009 10 50 60 3Or50 KČ 35,10 0,61 2q ,,M,w,,ú ,,., bd
5811614\/ Pomenč & Ženšen lOx 10Og 100g id 50 60 30,50 KČ 35,10 0,61 24 bd
5811259\/ Brusinka & Dračí ovoce 1Ox1OOq 1009 10 50 60 3Or50 KČ 35,10 0,61 24 mm,mb®,.. bd

' P0 '

ideálnÍ nápoj pro chladné 5811214v ĹHruška & Zázvor 1Ox1OOg 1009 10 50 60 32j50 KČ 37,·10 0,65 24 ta
období 5811610V Hruška & Karob 1Ox1DOg 100g 10 50 6 32150 KČ 37,40 0,65 2q bd

' ' 6 '

, , 520900 i ,emý čat 1Ox5Og 50g 15 - 20 75-100 100 6,90 kč, 8,00 0,07 24 bdčemy čaj 520901 CernV Čä} Citrón 1OX5% 50? 10 -15 50- 75 100 2Oť90 Kc " 24,10 0,28 2'1 tja l

520910 Divoká Malina lOxlOOg 100g 15 - 20 75-100 100 27,90 KČ 32,10 0,28 2q bal
520911 čemý Rybíz lOxlOOg 100g 15 - 20 75-100 100 27,90 KČ 32,10 0,28 24 bal

s velkými kousky sušenéh° 520912 jahody s příchutí smetany 1Ox100g 100g 15- 20 75-100 100 27,90 KČ 32,10 0,28 24 bal
o'oc" 520913 Lesní Plody s Příchutí Smetany 1Ox1OOg 100g 15 20 75 100 IljO 27,90 KČ 32,10 0,28 24 bd

520914 Tropický ostrov ba! 1OxlOOg 1009 15- 20 75-100 IDO 27r90 KČ 32,10 0,28 24 bal

. 520930 zelený čaj Pomeranč a granátové jablko 10x70g 70g 10- 15 50 - 75 100 25,90 kč 29,80 0,35 24 bdvýrazná chuť' , .
520931 Zelený čaj Svěží Citrón 1OX7% 70g lO-lS 50 -75 80 25{90 KČ 29,80 0,35 24 bd
520935 Meduňka & jablko lOx5Oq 509 10 -15 50 -75 100 25r90 KČ 29,80 0,35 24 bd

' ' Q Ô
černý čaj 25g 520902 mý čaj bal 20x25g 25g iq - 12 50-60 200 4,10 KČ 4,80 0,07 24 baľ

520920 Divoká malina bal 2Ox50g 50g 10 - 12 50-60 160 15190 KČ 18,30 0,27 24 ta
ovocný čaj 509 520921 Černý rybíz bal 2Ox50g 50g 10 -12 50-60 160 15{90 KČ 18,30 0,27 24 bal

520924 Tropický ostrov 2Ox50g 509 10-12 50-60 160 15,90 KČ 18,30 0,27 24 bal

b 0 " 0 ' 0 · - "

černý čaj 5800015v černý čaj hyg. baleno 20x1,5g 30g 20 12 11190 KČ 13,70 0,60 24 kí
5800019v zahradní směs hyg. baleno 2Ox1,75g l 35g , 20 12 14f90 KČ 17,20 0,75 24 kí

ovocný ca) ,
5800024v ksm směs hYg. baleno 2Ox1175¶ _L 20 12 14,90 KČ 17,20 0,75 2q kt

t I , p ' ' " p '

, 33222 |Happy Day Pomeranč 10'0% 20Oml 200ml 200ml l 27 8,70 KČ 10,10 8,70 12 ktvitamin C l "
33223 Happy Day jablko 1OO°.o 2OOml 200ml 200ml 1 27 8,70 Kc 10,10 8,70 12 kt
33345 Happy Day Mu1tivitamín RED 100% 200nil _ 200ml 200ml l 27 8,70 KČ 10,10 8,70 12 Id

spotřební koš 33346 HappY ĎäY Ananas 100% ?OOml _ 200ml 200ml l 27 8,70 KČ 10,10 8,70 12 k
28780 Happy Day pomeranč s duzinou 100% 11 1l - l 12 39,90 KČ 45,90 - 12 novinka ks
28781 Happy DäY muWvitamin 100% 11 _ 1l - l 12 39r90 KČ 45,90 - 12 novinka ks

t
P

ovocný nápoj se sn(ženým 520678 Mango, jablko, mrkev 200ml 200ml 200ml 1 2q 9,90 KČ 11,40 9,90 12 k
obsahem akru 520679 jahodaf banán, červená řepa 200ml 200ml 200ml l 24 9(90 KČ 11,40 9,90 12 kt

l l' Q

520722 100% jablečný mošt 5l _ 5l 10l 50 l 159 kč 182,90 3,18 12 ks
bag in box 520724 100% Hruškový moŠt 5l 5l 10l 50 l 169 kč 194,40 3,38 15 ks

520725 100% Mošt jablko - Hruška 5L 5l 10l 50 1 169 KČ 194,40 3,38 15 ks

24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao) 200¶ 2009 - - 25 52 KČ 59,80 - 12 kS

' 0 : · D

směs kakao + cukr 24306N KAO Grande 3508 3509 8 40 20 46 KČ 52,90 1,15 12 ks

0 0 '

24304N IMPERIAL Plus lOOOg 1000g B 40 10 139 KČ 159,90 3,48 12 ks
z kakaa a sušené syrovátky 24310 IMPERIAL Plus delicate 7509 750g 10 50 10 139 KČ 159,90 2,78 18 ks

24320n |IMPERIAL Plus basic 75Og (neslazený) 75Qg 10 50 10 139 KČ 159,90 2,78 18 ks



y"

H motno H obovéh . cena
Zboží ID Druh - příchuť vý,,°bku ;;;t k, , kt C"na za ks v KČ Cena ·a porce v Ý Minim.

(o 21) bez DPH ks s dph kč bez prodej. balení(g) (I/kg) ' DPH "
0 e

\. 24403n Chicory Dream Basic (neslazeno) 75Og 750g 10 50 zo 128 KČ 147,20 2,56 12 ks
ká'°'inwý nápo) do vody 244mn Chicory Dream Delicate (sukraloza) 7509 750g 10 so 10 132 KČ 151,80 2,64 12 ks

24'n1N Chicorý Dream Mild 1000g 10®g 10 50 lo 128 KČ k47,20 2,56 12 kS
244!2n Chicory Dream Sweet (cukr) 1000g 1000g 8 40 10 132 KČ 151,80 3,30 12 ks

bez konzervanW a barviv 2+ň5N Chicory Dream Easy 60% 600g 10 50 10 112 KČ 128,80 2,24 !2 ks
24410 ChicořY Dream Classic 750g 750g 10 50 10 101 KČ 116,20 2,02 12 ks

kávovinový nápoj do mlék, 24401 Chicory Standard 13Og 130g 10 - jq 50 - 70 25 44 KČ 50,60 0,63 18 ks
24400 Chicory Standard 5OOg 500g 39 - 54 195 - 27C 10 153 KČ 176,00 0,57 18 ks

\hodnéi prů diabetiky 24436 ChicjoŕY Premium 75Oq 750g 10 50 10 136 KČ 156,40 2,72 12 ks

0

mléka i(k) yqW, s instantnÍ ká«m 2'H02 |Chkorea Standard - cereální káva 10Og 100g 10 50 40 36 KČ 41,40 0,72 12 ks

A

: Ú ' ' 0

5811401v Nálevová kávovina 5x20Og 200g 10 50 30 14,90 KČ 17,20 0,30 24 bal
58]140ov Instantní krémová kávovina 185g 185g 5 25 20 26,50 KČ 30,50 1,06 12 ks
5811310v Instantní krémová kávovina se sladidlem 18Sg 185g 5 25 20 24,90 KČ 28,70 1,00 12 ks

0 ; " ' 0 ' '

?2021n jahoda 1OOg 100g 10 -12 50 - 60 70 56 KČ 6q,qo 0,93 12 ks
22022n Vanilka 1OOg 10Dg iq - 12 50 - 60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks

výrobek k ochucení mléka 22025n Karamel 10Og · 10Dg 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks

22226n Banán 100g 100g 10 - 12 50 -60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks
s nízkou energetickou 22027N Malina 10Og 100g 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks

hodnotou 22229 Ostružina 1OOg lOOg 10 - 12 50 -60 70 56 KČ 64,qo 0,93 12 ks

22228 Oříšek 10Og 100g 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks
22230 Meruňka 10% IOOg 10 -12 50- 60 70 56 KČ 64,40 0,93 12 ks

' ; " ' 0 0

granubvaN forma,s vřtam'ny l 22071n Agiberia fór shake Vitakao 50Og 500g 10 50 10 59 KČ 67,90 1,18 24 ks

P '

příchuť 21169 Vitamaxima N-Otink Protein s příchuti Banánu 15X30 30g - l 15 17,90 KČ 20,60 17,90 12 ZMĚNA bal

0 0 0 0

mukivitaminový nápoj s 210usn VřTAMAXIMA Original premium 250x2,4g 2,% 0,20 l 250 2 KČ 2,30 2,00 10 kt
vysokým obsahem syrovátky 21101N VTTAMAXIMA Original tropic 12Og 120g 10 - 12 50-60 60 65 KČ 7%80 1,08 10 ks

(až 79%) 2!106n VITAMAXIMA Oňginal s příchutí pomeranč 12Og 120g 10 - 12 50-60 60 65 KČ 74,80 1,08 10 ks

vitamíny 21157n VITAMAXIMA Original premium 120g 120g 10 - 12 50-60 60 65 KČ 74,80 1,08 10 ks
21161 VITAMAXIMA Original s přkhOí meruňka 12Og 120g 10 - 12 50-60 60 65 KČ 7'f,80 1,08 10 ks
21165 VITAMAXIMA Original s příchutí hruška 12Og 120g 10 - 12 50-60 60 65 KČ 74,80 1,08 10 ks
21164 Limetka & Malina 12Og 12Og 10- 12 50-60 60 65 KČ 74,80 1,08 10 ks

b P P

khký 'jápoj,pňmnľ vKamh C 21!12 1Malina & Máta 5Og 50g 10 50-60 30 57 KČ 65,60 0,95 12 ks

" ' ' 0

mjíbMtarňnový nápoj s ommr 2p402n VITAMAXIMA Multi Q s příchutí jablko 25'0g 250g iq- 12 50-60 50 71 kč 81,70 1,18 12 ks
syovátky (až 32%) 21'103n Západ Slunce 25Og r 250g lo- 12 50-60 50 71 KČ 81,70 1,18 12 ks

$vitamÍny 2]4UN VTTAMAXIMA Mukl Q s příchutí viŠeň 25Dg 250g 10 - 12 50-60 50 71 KČ 81,70 1,18 12 ks
sdazenčj akrem, sukdozou 2145IN VITAMAXIMA Multi Q s přichub" pomeranč 25Og 25% ' 10 - 12 50-60 50 71 KČ 81,70 1,18 12 ks

21407n VTTAMAXIMA Multi q s příchuti mango 25% 250g 10 - 12 50-60 50 71 KČ 81,70 1,18 12 ks

0

spotřiebnÍ Kqš 21518 Kanadská brusinka & Hruška 75% 7509 10 60 10 149 KČ 171,® 2,qg 12 ks
Mená ovocná Šťáva 21519 Multi 75Og 750g " 10 60 10 149 KČ 171,40 2,48 12 ks

vitamin C 21523 MäY & Pomeranč 75% 750g l 10 60 10 149 KČ 171,40 2,48 12 ks

' ' 0 0 6 · . Ď ' 0 b

2!098 !Mrkyik - Mrkev & jablko BOOg BOOg 10 - 12 50-60 10 149 KČ 171,40 149,00 12 ks
se sušenou ovocnou n,bo 21095 Tykvík - Tykev & Hruška BOOg , BOOg 10 - 12 50-60 10 149 KČ 171A0 149,00 18 ks

zekninovou šťávou 2!093 , Řepík - Červená ňepa & Višeň BOOg BOOg 10 - 12 50-60 10 149 KČ 171,40 1q9,00 12 ks

, 21n2 Rebarboňk - Rebarbora & Citron BOOg BOOg 10 -12 50-60 10 149 KČ 171,40 149,00 12 ksspotřebni koš l ,
21522 Melounek - žlutý Mdoun & Klikva BOOg BOOg iq- 12 50-60 10 163 KČ 187,50 163,00 12 kS
21516 ,Rakýtek - šÍpek & Rakytník 75Og 750g 10- 12 50-60 10 149 KČ 171,40 149,00 12 ks
2109! Zimní punč 8OOq BOOg iq- 12 50-60 10 149 KČ 171,40 149,00 12 ks



V

H motno Hotovéh Počet Cena

Zboží ID Druh - příchuť stľ o . Cena zb ks v KČ Cena za porce vobsah výrobku pora Ks v kt bez DPH ks s DPH KČ bez b
(g) (l/kg) (0,21) DPH "

; 0 e

koncentráty pro přPravu 100 % 5872185z Pomeranč 5L 5l 40 l 200 1 839 KČ 964,90 4,195 18
šťávy S872186Z jablko 5L 5l qo 200 l 839 KČ 964,90 4,195 18

BIB 5872187Z "řropvc SL 5L 40 200 l 839 Kč 964,90 '1,195 18
doporučené řědění 1:7 5872189z Ananas 5L sl qo 200 l 839 KČ 964,90 q,195 18 ,,
skleněná káhev 0,72L 2869q jablko 0,72L 0,72l 5,76l 28 6 157 KČ 180,60 5,61 12 ú,

min. obj. množsNi 6k5 28695 PomemŇ 0,72L 0,72l 5,76l 28 6 157 KČ 180,60 5,61 12 bd
možné kornNrmat přkhutě 28696 Tropic OK72L 0,72L 5,76L 28 6 157 KČ 180,60 5,61 12 bál

; 0 · " ' ' f

28510 jablko 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
28511 Citron 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks

50% podíl ovoce 1L 28513 PomeraNč 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
spotTebni koš 285]4 Mango 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks

slazeno akrem 28515 Tropic 1L 11 15 75 IS 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
bez konízervantň 28518 Cola 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks

ňedeni 1:14 28590 Čemý bez s citronem 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
28591 Černý rybíz 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
28592 Kiwi 1L 11 15 75 15 155 Kč 178,30 2,07 12 kS
28593 Grep 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
28594 Červená řepa a moruše 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 ks
2866c Žlutý meloun 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 doprodej
28838 jahoda 1L 11 15 75 is 155 KČ 178,30 2,07 12 novinka ks
2883e Černý čaj & citron IL 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 novinka ks
28836 zelený čaj & meruňka 1L 11 15 75 15 155 KČ 178,30 2,07 12 novinka ks
28500 jablko 5L SI 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28501 Citron 5L SI 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28503 PomeranČ 5L SI 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
285w Mango 5L "" 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks

50% podíl ovoce 5L ?8505 Tropic 5L SI 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28508 Cola 5L SI 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28595 Černý bez s citronem 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28596 Černý rybíz 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 !2 ks
28597 Kiwi 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28599 Grep 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 !2 ks
28598 Červená řepa & moruše SL Si 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
28670 Žjutý meloun 5L 5( 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 doprodej ks
28671 PetrŽď & Červená 'yngle 5L 5( 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 doprodej ks
28839 jahoda 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12 novinka ks

58721692 Pomeranč BóB " 51. 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
58721707 jablko BÍB 5L 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
5872259Z Grep BiB 5L 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
58722582 Červená řepa & moruše BáB 5L 75 375 l 699 KČ 803,90 1,86 12 ks

50% podíl ovoce BIB 58722602 Cola BiB 5L 75 375 l 699 KČ 803,90 1,86 12 ks
58722612 Kumquat BiB " 5L 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 doprodej ks

28840 jahoda Bĺb 5l 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 novinka ks
28841 Černý čaj & cÍÚpn HB 5l 75 375 l 699 kč 803,90 1,86 12 novinka ks
28842 zelený čaj & meruňka BiB 5L 75 375 1 699 KČ 803,90 1,86 12 novinka ks

: 0 p 0 : ·

5872234,1 iiuoe Vera & Ostružina 1L 1l 20 100 15 118 KČ 135,70 1,18 12 ks

10% ovomý podä 1l 5872232z Máta & Citron 1L 1L 20 100 is 118 KČ 135,70 1,18 12 l ks
bez konzervantů a barviv 587?233Z Švestka & Noni IL 1L 20 100 15 118 KČ 135,70 1,18 12 ks

5872?3lZ Mandarinka & Zázvor 1L il 20 100 15 118 KČ 135,70 1,18 12 ks
ředěni1:19 5872235Z Meruňka & Camu Camu 1L ' il 20 ido 15 118 KČ 135,70 1,18 12 n

5872244z Aloe Vera & Ostružina 5L " ' 5L 100 500 3 525 KČ 603,80 1,05 12 ks

, 58722q2z Máta & Citron 5L 5L 100 500 3 525 KČ 603,80 1,05 12 ks10% ovocný podíl 5L 58722431 Švestka & Noni 5L 5L 100 sod 3 525 KČ 603,80 1,05 12 ks

5B7224lZ Mandarinka & Zázvor 5L 5L 100 SOD 3 525 KČ 603,80 1,05 12 ks
5872250z Hruška & Maca WB 5l 100 500 1 525 KČ 603,80 1,05 12 k,

. 58722512 Mandarinka & Zázvor BĹB 5L 100 500 1 525 KČ 603,80 1,05 12 k,+ 10% podíl ovoce BiB 587225u Máta & Citron BĹB 5L 100 500 1 525 KČ 603,80 1,05 12 ,s
" 5872253z Švestka & Noni BÍB 5L 100 500 l 525 KČ 603,80 1,05 12 ks

: 0 · 0 p

25% koncemrát BIB 5872188z emý rybíz 5L 40 200 l 575 KČ 661,30 2,875 24 ks

q

28570 Pomeranč 1L 1L 30 150 is 108 KČ 124,20 0,72 9 ks

1l 28572 Broskev 1L 1l 30 150 15 108 KČ 124,20 0,72 9 ks
28573 Malina 1L 1L 30 150 15 108 KČ 124,20 0,72 9 ks
28574 Jahoda 1L 1L 30 150 15 108 KČ 124,20 0,72 9 ks
28560 Pomeranč 5L ._ , 5L 150 750 3 479 KČ 550,90 0,64 9 ks

5l 28561 Jablko 5L 5L 150 750 3 479 KČ 550,90 0,64 9 ks
slazeno sukralozou 28562 Broskev 5L . 5l 150 750 3 479 KČ 550,90 0,64 9 ks

řecjěno 1:29 28563 Malina 5L 5l 150 750 3 479 KČ 550,90 0,6q 9 ks
28564 jahoda 5L 5l 150 750 3 479 KČ 550,90 0,6q 9 ks

5872190z Pomeranč BIB 5l 150 750 l 479 KČ 550,90 0,64 12

BiB 5872193z Malina BiB 5l 150 750 l 479 KČ 550,90 0,64 12 k,
5872l92z Broskev BĹB 5L 150 750 l 479 KČ 550,90 0,64 12 k,
5b72194z jahoda BĹB 5l 150 750 l 479 KČ 550,90 0,64 12 ks

; i b " p 0

PIA koncentráty shu%zou a 28675 iMandarinka 1L 1l 30 150 15 129 KČ 148,40 0,86 9 ks
sdajkkm, ředěni 1:29 28676 Višeň 1 L il 30 150 15 129 KČ 148,40 0,86 9 ks



Y

H momo H otovéh . Cena
S, Počet Cena za ks v KČ Cena za porce v Minim.' Zboží ID Druh - příchuť vyr:bku p°rci Ks v kt be, DPH ks s dph kč bez rodej balení

(g) (l/kg) (0,21) DPH P '

' " b ' 0 '

\ď 40% podíl ovoce 28663 jahoda a tvěj 1l 11 15 75 15 169 kč 194,40 2,25 12 ks
8> slazeno cukrem 28665 RakYtnik & Dýně 1l 11 15 75 15 169 kč 194,40 . 2,25 12 doprodej ks

' bez konzervantů 28666 Brusinka & Arónie 1L 11 15 75 15 169 KČ 194,40 2,25 12 ks
G

bĺb 5872262z jahoda a šalvěj bĺb 5l , 75 375 1 750 kč 862,50 2,00 12 ks
ředění 1:14 58722642 Rakytník a Dýně bób 5l ' 75 375 1 750 kč 862,50 2,00 12 doprodej ks

za tepia i studena 58722652 Klikva a Arónie BÍB 5l 75 375 1 750 KČ 862,50 2,00 12 ks

\

Y

: 0 " ° ' " ' " b Ú

tekuté ochucovadb do mléka, 22031 jahoda 1L 1l is 75 15 122 KČ 140,30 1,63 12 ks
bez konzervantů 22032 Vanilka 1L 1l 15 75 15 122 KČ 140,30 1,63 12 ks

a bez barviv, s přírodními 22039 Meruňka 1L 1l 15 75 15 122 KČ 140,30 1,63 12 ks
aromaty 22040 Pistácie 1L 1l 15 75 15 122 KČ 140,30 1,63 12 ks

b ' 0

vhodné do 1®wtů 28265 Corn ňakes 10009 1000g - - 4 73 KČ 84,00 - 12 kS
28528 Corn Flakes 3Og 30g - - 15 7,00 KČ 8,10 - 12 r
28529 Choco balls 30 g 30g - - 15 7fOO KČ 8,10 - 12 k
28458 Honey ňngs - medouvé kroužky 3Og 30g - - 15 4,90 KČ 5,70 - 12 k
28457 Cereal snack - taštičky s Čokoládou 3¶ 35g - - 15 5[50 KČ 6,40 - 12 k

5872389z Kuličký kakaové 5OOg 500g - - 10 63 KČ 72,50 - 12 ks
28142 LodiČky kakaové 5OOg 500g - - 10 63 KČ 72,50 - 12 ks
33109 Obilné Nštářky s náplní s Iiskoořiškovou pňchutí 5ODg 5009 - - 10 75 KČ 86,30 - 12 ks

velká i jednopomvá baleni 28359 MUSH s medem a ořechy 75Og 750g - - 10 73 KČ 84,00 - 12 doprodej ks
28365 MUSH s čokoládou 75Og 750g - - 10 73 KČ 84,00 - 12 ks
28366 Můsli s ovocem - kyblík 2OOOg 2000g - - - 198 KČ 227,70 - 10 ks
28459 Cinnamon Magic skořicové cereálie 6OOg 6009 - - 10 59 KČ 67,90 - 9 ks
28454 guinoa fit s medem 35Og 350g - - 12 48 KČ 55,20 - 12 ks
207q8 špalda s medem s klikvou 3OO'g 300g - - 10 69 KČ 79,40 - 12 doprodej ks
20747 Zito s medemr jablky a skořici 30Og 300g - - 10 69 KČ 79,40 - 12 doprodej k,

Ô 0 ·

do méka ivcxjy 24499 ag Rýžovo jáhlová kaše 75Og 750g 2,251 15 10 99 KČ 113,90 6,60 12 ks
24493 ag Rýžovo-jáhbvá kaŠe s banánem 75% 7509 1,51 15 10 123 KČ 141,50 8,20 12 ks

l 24492 ag Rýžovo-jáhbvá kaše s meruňkou 75Og 750g 1,51 15 10 123 KČ 141,50 8,20 12 ks
snadná pň'praw 24498 Pohanková kaše oslazená 75Oq 7509 2,251 15 10 123 KČ 141,50 8,20 12 ks

2m97 ag Rýžovo-dýňová kaše s příchub" Hruška 750g 750g 2,25 15 10 123 KČ 141,50 8,20 12 ks
24506 AG Jáhkjvo - kukuřičná kaše 750 A 750 4,11 23 10 87 KČ 100,10 3,78 9 ks

0 : " 0 ' ;ä O B

28831 Vitamaxima Rýžovo " jáhlová kaše s meruňkou 50 509 - - 18 15,95 KČ 18A0 - 9 novinka kt
28832 Vitamaxima Rýžovo - Jáhlová kaše s banánem 50 50g - - 18 15,95 KČ i8,qo - 9 novinka kt
28850 Vitamaxima Rýžovo " jáhlová kaŠe 50 g 50g - - 18 15,95 KČ 18,40 - 9 novinka k
28866 Vitamaxima jáhlovo - Ciroková kaše s příchutí qrikvané hwězi 5% 50g - - 18 15,95 KČ " 18,40 - 9 novinka kŕ

: D

5872351z New Bar Červená řépa & Rybíz 33g 33g - - 44 9!10 KČ 10,47 - 12 kt
2eje(Mnv

5872u1z Banán & Sušenka 33 g 339 - - 44 9,10 KČ 10,47 - 12 novinka kŕ
5872342z Tvaroh & Borůvka 28 g 28g - - 44 9r10 KČ 10,47 - 12 novinka k

více než 40% cereálii 58723522 Tvaroh & podmásII 33g 339 - - 44 9,10 KČ 10,'17 - ]2 doprodej Kt
s obsahem sušenéM tvarohu 58723542 Tvaroh & čóko 28'g 28g - - 44 9r10 KČ 10,47 - 12 kt

5872355z Tvaroh & malina 28g ' 28q - - 44 9{10 KČ 10,47 - 12 kt

_ L 0

" ?8168 Višeň s jogurtovou polevou33g 33g - - 35 6r40 KČ 7,'10 - 12 DOPRODEJ bal
lrnř

street xl fruity 281&1 Exotic v Čokoládové polevě 4Og_ 'lOg - - 30 8,95 KČ 10,30 - 9 doprodej bd
50 % ovocie 28185 Lesní plody v čokoládové polevě 409 qQg - - 30 8{95 KČ 10,30 - 9 DOPRODEJ bal

. · 1 28285 Twiggy Můsh s jablky 3Og 30g - - 24 4,90 KČ 5,70 - 8 ktzvýšeny poch vlákniny, 2,,86 TWiggy Můsli s kokosem polomáčená v kak Polevě 3Og 30g - - 24 6,20 KČ 7,20 - 8 k
vitaminů, minerálů a 3 - - - -

2'28/ Twiggy Můsli s memnkami v jogurtové polevě 309 309 - - 24 6r20 KČ 7,20 - 8 k|ec[t|nu ,

! 25288 Twiggy MUSH s klikvou a malinami v jogur. Polevě 3Og 30g - - 24 6120 KČ 7,20 - 8 k

0 ' '

, 28289 Twiggy Organic s baňáňY 20g 20g - - 2q 7,70 KČ 8,86 - 10 kBIO tyčinky pocházejid ' 28290 Twiggy O'ganic s meruňkami 2Og 20g - - 24 7170 KČ 8,86 - 10 k
ekologické produkce

2882c Twiqqy Organic s klikvou a jahodami 20 g 20¶ - - 24 7ľ70 KČ 8,86 - 10 kí

b

s obsahem ořŠkÔ vysoké 28282 Twiggy Max s ořechy 35g 35g - - 2q 9,50 KČ 11,00 - 9 r
kvahty,51% hoňcé Čoko|ádyf 28283 Twiggy Max s pistáciemi polomáčená v čokol. 35g 35g - - 24 9,50 KČ 11,00 - 9 k

rostNný tuk bez transmastných
kyselin 28284 Twĺ¶¶y Max s kešu poiomáčená v čokoládě 3% - - 24 9f50 KČ 11,00 - 9 kt

tyčinka phá cereálii 28291 Twiggy Cerix 20 g 20g - - 24 5,50 KČ 6,40 - 8 k
28822 Twiggy Cerix v jogurtové polevě s vitanúny 23 g 23g - - 24 6{75 KČ 7,80 - 8 novinka k
28823 Twiggy Ceňx v kakaové polevě s vitaminy 23 g 23g - - 24 6,75 KČ 7,80 - 8 novinka r

L Wb 0

28828 Vitamaxima Fit Bar Exotic Fruits 40 g 40g - - 24 10,90 KČ 12,54 - 8 novinka kt26% čekankové vlákn'ny 28829 Vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40 q 40g - - 24 1Oľ90 KČ 12,54 - B novinka k

28830 Vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & YoSľhurt 30 g 309 - - 24 7,90 KČ 9,09 - 8 novinka r



Y

h

Hmotno Hotovéh Počet Cen"

Zbož" ID Druh příchuť výr:bku p°'"i Ks v kt C""" k· v KČ Cena za porce v .
(O 21) bez DPH ks s DPH KČ bez(g) (I/kg) ' DPH w f

' O D ' : '

33407n jablka sušená 5Ox15g 15g - - 50 9,00 KČ 10,40 l - 12 hó
~33405n Směs ořéchů a rozinek 80x4Og 40g - - 80 13,00 KČ 15,00 - 6 Noví

33406n Arašidy loupané pražené 80'x40g 'lOg - - 80 7,50 KČ 8,70 - 6 novĹi.,
520673 AräšÍdY v karamelu 15Ox4OA 40g - - 150 i 7,50 KČ 8,70 - 14

; 0 " '

extrudované křehké plátky , 28074 |Rychlý snack polomáčený 2pI 24g 249 - - 20 6,25 KČ 7,20 , 6,25 12 let
polevou 28075 Rychlý snack jogu'tový 2 pt 24g 24g - - 20 6j25 kč 7,20 6,25 12 Kt

b 0

28066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pI 75 g 75 g - - 56 7,70 KČ 8,90 7,70 18 lět
i pro diatetiky 28067 sýrový 10 pI 75 g 75 g - - 56 7170 KČ 8,90 7,70 18 d

s níZkým obsahem tuku ,
28045 Kaštanovy 7pl 49q BIO 49g - - l 44 9,60 KČ 11,10 9,60 12 doprodej

D

28028 Rejfínci kukuřičný snack Mango 20g - . 15 1L90 KČ 14,90 - 6 novinka r
kulajňmý mack 28029 Rejfinci kukuřičný snack jahoda 20g - - 15 1Z90 KČ 14,90 - 6 novinka kk

28755 Rejňnci kukuřičný snack Borůvka 20g - - 15 12,90 KČ 1'190 - 6 novinka kt

D '

5872396z Ománek grahamový se slunečnici 30g - - 60 5,90 KČ 6,80 - 6 kt
bez ztužmých tuků a transmastnýcn

kVsehn, damo třtjnovým cuha, 5872419Z Osmánek $ pomerančem 30g - - 60 5!90 KČ 6,80 - 6 kt
5872420z Osmánek s perníkovým kořením 30g - - 60 5,90 KČ 6,80 - 6 kŕ

28652 REJ sušenky celozrnné čokoládové 34 9 3qg - - 27 6,99 KČ 8,10 6,99 kč 6 kt
vysoký obsah dákniny, 28653 REJ sušenky cdozrnné jahodové s chia 34 g 34g - - 27 6,99 KČ 8,10 6,99 kč 6 kt

bez pdmového oleje, bez Méka a vajer
28654 REJ sušenky celozrnné lískooňškové 34 349 - - 27 6,99 KČ 8,10 6,99 kč 6 k

" b "

'y'° 5872399z MUSH srdíčka s Čokoládou a kokosem 25 g - l 30 4,10 KČ 4,72 4,10 12 kt
hlkll

D · : ; 0 ' '

28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - l 24 6,90 KČ l 8,00 - 11 kt
slazmcj fruktózou 28236 DIABETA ofjlatkY kokosové máčené 34q 34g - - 24 7,95 KČ 9,20 - 10 kt

28238 |DIAFABI opktka brusinková 25¶ 25? - - 17 6,30 KČ 7,30 - 11 l k

t
: ' 0 '

nízký gdyk~ký indeC vŕmŔiµa 28450 Brioška broskev s meruňkou 459 45g - - 30 11,50 KČ 13,30 11,50 6 kt
äatMky, bez pňdan&o cuhu 28451 Brioška kakao s lískovým oňškem 45¶ 459 - - 30 11,50 KČ 13,30 11,50 6 kt

0

plněná womou ,am&áňkou 5872216Z PemíkV mix 5% - - 50 6ľ95 KČ 8,00 - 5 kt

' 0 0 '

28®9 ChokoBoy 1Ox25g 250 g - 10 10 39,90 45,90 3,99 8 bal
28090 Cream Milk v čokoládě 8x35g 280 g - 8 15 35,90 'n,30 4,qg 8 bal
28108 Sorrisi - red fruits 1Ox25g 25Clg - 10 15 30,00 M,50 3,00 6 bal

vÝborná svačinka 28093 GOLOSINY meruňka 8x25g 200 g - 8 15 24,00 27,60 3,00 6 bd
28862 GOLOSINI cacao 8X25 g ' 200 g - 8 15 24,00 27,60 3,00 6 NOVINKA bal
28867 GOLOSINI cherry 8X25 9 200 g - 8 15 24,00 27,60 3,00 6 novinka baľ

kvdlmínáp(ň 28097 Brio Cacao lOx28g 280 g - 10 15 34,50 39,70 3,45 6 bd
33167 Croissant čokoládový 6x45g 270 g - 6 8 43,00 49,50 7,17 8 bal
28363 Piškotová miniróláda s nápmí kakaem 5x4% 200 g - 5 20 27,50 31,70 5,50 6 bal

0 ' 0 " :

ruEně vyráběná cdozmná oplatka 28445 NjzkoqMkemické trubičky 40 g 40q - - 25 1Or90 KČ 12,60 - 12 kt

" 0

28639 PiškotY kulaté 120 Š! 120g - - 21 9f90 KČ 11,40 - 9 ks
28733 Piškotý bezlepkové 120 g 120g - - 28 17,95 KČ 20,70 . 6 ks
33901 Andante Mini PiškotV 35 g 359 - - 72 5,3'0 KČ 6,10 - 9 kt

" Vr 0

kosWy broskviv želé (79,7%) 28844 Agiberia Sun Peach in jelly 123 g 123g - - 50 10,90 KČ 12,60 . 12 kt
směs ovoce v ovocné šťávě 28843 A9iberia Sun Fruitmix in juice 113 g 113g - - 50 10190 KČ 12,60 - 12 r



, _ _ a b J D

,ŕ

H motno H otovéh Počet , Cena
" . -. stľ o Cena za ks v Kc Cena za porce v ť Minom.

S ' Zboží ID Druh - pnchuť obsah výrobku (5::: k' " kt be, dph ks s DPH KČ bez : p'Mej. bdení

(g) (l/kg) ' DPH

: ' · 0 0 ' · 0 0 0 . 0 " '

\ĺ 28407 jablko 5kg - , - 2 i 299 KČ 343,90 l - 18 ks
C 5 kg balení 28396 jahoda 5kg - - 2 299 KČ 343,90 - 18 k;

28397 Meruňka ' 5kg - - 2 299 KČ 343,90 - 18 ks
28425 ag pY'é jablko 12Og 120g - - 48 7,75 kč 9,00 - 16
28426 ag py'é jablko - jahoda 120g 120g - - 48 8,99 KČ 10,40 - 16 kt
28427 ag pY'é jablko - meruňka 12Og 12Og - - 48 8,99 kč 10,40 - 16 K

až 92% ovoce, bez chem. 28428 AG pYřě jablko - hruška 120g 120g - - 48 8,99 KČ 10,40 - 16 kt
konzeřvantů a barviv, slazeno 28429 AG pyré |Áblko - mrkev 120g 120g - - 48 &99 KČ 10,40 - 16 k

cukrem, neslazeno nebe
fruktozou 28423 AG pyré jablko - malina - Červená řepa 1209 120g - - 48 9,15 KČ 10,60 - 16 1¢

2842·1 ag pY'é jablko - broskev - tvaroh 120g 120g - - 48 9,15 KČ 10,60 - 16 k
28435 AG pyré jablko - hruška - dýně 12% 120g - - 48 9,15 kč 10,60 - 16
28436 AG pyré jablko - banán - krupioe 12Og 120g - - 48 9f15 KČ 10,60 - 16 kt
28496 AG ovocná přesnidávb - jablko bez cukru 1OO¶ l 100g - - 72 8r60 KČ 9,90 - 15 k

0 0 " '

58721027 :jabk!čné iOkg 10kg - - l 499 KČ 573,90 - 2q doprodej ks
5872101z jabkčné s broskvemi iOkg 13kg - - l 549 KČ 631,40 - 2q doprodej ks
5872110z jablečné s broskvemi 5kg 5kg - . 2 285 KČ 327,80 - 24 ks

Přkhutě slazené "k", 5872103z jablečné s jahodami 1Okg lOkg - - 1 549 KČ 631,40 - 24 doprodej ks
vysoký obsah ovoce (min. 95%)

5872106z jablečné s jahodami 5kg 5kg - . 2 285 kč 327,80 - 24
58721mz jablečné s meruňkami 10kg ljkg - - 1 529 KČ 608AO - 24 doprodej ks
5872107z jablečné s meruňkami 5kg 5kg - - 2 285 KČ 327,80 - 24 ks
58721082 jabkčňé s meruňkami IQ kg 10kg - . l 569 KČ 654,40 - 24 ks

Přkhuljě slazené skňidem . .5872109z jablečně s )ahodami 10k¶ 10kg - - l 549 KČ 631,40 - 2q ks

0 0 ' ' " ' ' = '

!0096 obsah ovoce 5872112z |jablko - banán 9Og 90g - . qg 9f20 KČ 10,60 - 12 kt
5872113z jablko 90g 90g - - qg i 9,20 KČ 10,60 - 12 kt

bez přklaného wkru a SMidel 58721142 jablko " jahoda - banán 90g ' 90g - - 48 9,20 KČ 10,60 - 12 r
5872!152 Jablko - hruška 9Og i 90g - - 48 9120 KČ 10,60 - 12 k'

_ " 0 Q ;

bez přidaného nálevu a akru 28043 Sterilované $ablečné řézy 550% 5500g - - 2 174 KČ 200,10 - 18 k'j

0 0 ' ' ' p p

přiaůtě ag 28316 Ovocná pomazánka jahoda 2Og 20 g - - 200 1,90 KČ 2,20 - l 12 doprodej kt
be, lepku 28318 Ovocná pomazánka Meruňka 20g 20 g - - 200 1,90 KČ 2,20 - 12 doprodej r

praktické bakni 28323 Ovocná pomazánka Meruňka - bez přídavku sacharózy 20g 20 g - - 200 2,70 KČ 3,20 - 12 kí
3"322 KeČup jemný 2Og 20 g - - 100 1,90 kč 2,20 - 12 kt

" 28315 Med kvěHvý pastový 2O'g 20g - - 200 L70 kč 3,20 - 36 k

28321 Hořčice pinotučná i7g 17q - - 200 1,50 KČ 1,80 - 12 k
Pňchutě vaničky - Jumel 28312 Džem jahoda - 45% ovocný podíl 2Og 20g - - 120 1{90 KČ 2,20 12 kt

28313 Džem Meruňka - 45% ovocný podi 2O¶ 20g - - 120 1r90 KČ 2,20 12 kt
džem bez přidaného akru 28337 Džem jahoda bez přidané sachar'ózY 20 g 20g - - 288 2,70 KČ 3,20 - 18 kt

28338 Džem Broskev bez pMané sachařózY 20 g 20 g - - 288 2j70 KČ 3,20 - 18 kt
28330 Med 20 g 20 g - - 288 3f20 KČ 3,70 - 12 kt

333093 Honey Sweetener i5q , 15g - - 360 1,80 KČ 2,10 - 12

' 0 P ' ' ' ;

m pečení kcďáčů a buchet i 18'20 ,Povidla ze švestek a jablek 4kq 4 kg - - 1 315 Kč 362,30 - 12 ks

P ,

28730 Mletá drůbeží šunka 110 g 110 g - - 15 11,00 12,70 - 24 novinka k
28731 Dřevorubecká lahôdka 110 g .. ' 110g - - 15 10,60 12,20 - 24 novinka kt
28732 Paštika s drůbežím masem 100 g 100 g - - 15 6,85 7,90 - 24 novinka kí
28729 Paštika s drůbežím masem 50 so g - - 20 3,50 4,10 - 24 novinka kt
2886a Pasta s čočkou a olivami 105 105 g - - jq 9,80 11,30 - 24 novinka k
28863 Pikantní pasta s kuřecím masem, cizrnou a červenou paprikou 105cj 105 g - - jq 9{80 11,30 - 24 novinka kt

0 0 0 ' ' '

28728 LÍskooňškovo-kakauvá pomazánka 18 ig - - 125 3,35 KČ 3,90 , - 24 ba

' 0 0

vhodné pro ceháky, óq 28422 jablko - jahoda 4 kg kyblík q kg - - q 294 KČ 338,10 - 18 ks
studené kuchyně 28421 Meruňka - jablko 4 kg kYblík 4 kg - - q 294 KČ 338,10 - 18 ks

28399 Termostabúní ovocná směs 4kg 4 kg - - 1 215 KČ 247,30 - 12 ks

0

28307 " med květový 500g - - 8 79,90 kč 91,90 - 24 It

' ' b

24002n Fru Sweet 50g " ekvivdent 2kg cukru sukralóa SO g - - 40 45 KČ 51,80 - 24
výborná K)zpusmost pro přípravu ,

krémů, šlehaček a náplní 24003N AG Big sweet 1OOg - ekvivalent lkg cukru = cukr, .ukraíoza 1JO g - - 80 23 KČ 26,50 - 24 ks
24004 AG Sweet 1OO¶ ·kvivdent 1k¶ cukru = huktóza, !00 g - - 80 34 KČ 39,10 - 2q ks

&chueovaci směsi s obsahem 28002 Agáta Klasik - dochucovací směs 1kg 1000g - - 10 95 KČ 109,30 - 24 ks
sušené zeleniny l 28003 'Agáta ÉäsY - dochucovací směs 2k9 2000g - - 4 178 KČ 20q,70 - 24 ks

s níZkým obsahem sol 28g(j4 ,Agátka Natur 5OOg 500g - - 15 133 KČ 153,00 - 2q ks
khŮdKová paprika 28038X jpapňb mletá lahôdková sladká 5OOg l 50Og - - 20 112 KČ 128,80 - 24 ks

' 0 " :

28035 zeleninový bujón 3kg 3kg - q80 2 610 Kč 701,50 1,24 24 ksbez gluWnatu - ,
28c3' jHověň bujon 3kg 3kg - 480 2 610 kč 701,50 1,24 ks

l



Y_
%

Hmotno Hotovéh PoČet Cena
stľ o

Zbo» ID Druh - pnchuť obsah výrobku p°'"Í Ks v kt Cena za ks v KČ Cena za porce v
(O 21) bez DPH ks s DPH KČ bez x' b(g) (l/kg) ' DPH "

0 '

° "" r ' y 28032 Na guláš sáček i5Og 150g - - : 72 35 KČ 40,30 - 12
lít "1· ,

b ' ' ' ' O

20741 :Kuskus 5k9 5kg - - - 269 KČ 309,40 - 18
20740 Bulgur 5kg 5kg , - - - 259 KČ 297,90 - 18 G
20742 Pohanka 2kq 20009 - - 131 KČ 150,70 - 12 ks

babiččiny nudle 5872394z Babiččiný nudle folévkové 2kg 2kg - - - 135 KČ 155,30 - 24 ks
28247 BabiččiňY nudk Široké 2kq 2kg - - - 135 KČ 155,30 - 2Q ks

RÝŽOVÉ TĚSTOVINY _5872416l Rýžové hvězdičky bez lepku 2kg 2kg - - 5 175 KČ 201,30 - 18 ks
tm lepku, ldice sřavitdné 5872417Z RYŽOVá kolínka bez lepku 2kq 2kg - - 5 175 KČ 201,30 - 18 ks

paese mid těstoviny 28053 Paese Mio Špagety Semolinové 5kg 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 kS
28054 Paese Mio Vřétena Semdinové 5kg 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 ks

Těstoviny semdrncwé suŠené 28055 paese Mio Kolínka Semolinové 5kg 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 ks
28056 Paese Mio Rýže Těstovinová Semolinové 5kg 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 $5
28048 Paese Mio Penne Semolinové 5kg 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 ks
28049 Paese Mio Tarhoňa Semolinová 5k¶ 5kg - - 2 145 KČ 166,80 - 36 ks
2804' Rýže asminová 5kg 5kg - - - 199 KČ 228,90 - 18 ks
28051 Rýže basmati S kg 5kg - - - 245 KČ 281,80 - 18 ksryze 28025 Rýže parboiled 5 kg 5kg - - - 170 KČ 195,50 - 18 novinka ks

28026 RÝže kulatozrnná 5kjj 5kg - - - 199 KČ 228,90 - 18 novinka ks

l " Ô b b Ú ' U

28540 Bassta Rajčatový Protlak 4,5kg 4500g - - 3 238 KČ 273,70 - 24 ks
28541 Bassta Rajčatový Prothk O,8kg BOOg - - 12 56 KČ 64,40 - 24 ks
28542 Bassta Rajčata Drcená 4kg 4000g - - 3 115 KČ 132,30 - 36 ks
285·13 Bassta Cizrno 2,5kg 2500g - - 6 69 KČ 79AO - 36 ks
28544 Bassta Kukuřice 2,15kq 2150g - - 3 109 KČ 125,40 - 36 ks
28545 Bassta Hrášek 2,5kg 2500g - - 6 99 KČ 113,90 - 36 ksBassta - .
28546 Bassta Zampony 2,5kg 2500g - - 6 119 KČ 136,90 48 ks
28547 Bassta Tuňák 1kq 1000g - - 16 210 KČ 241,50 - 36 ks
28548 Bassta Ananas Kousky 3kg 3000g - - 6 169 KČ 194,40 24 ks
28549 Bassta Mandarinky Zlomky 2,6kg 2600g - - 6 146 KČ 167,90 24 ks
28550 Bassta Broskev Kostky 3 kg 3000g - - 6 119 KČ 136,90 36 ks
28551 Bassta Meruňky Loupané Půlené 2,5kg 2500g - - 6 129 KČ 148,40 - 36 ks

: ' ' : 0 " 0

vYnlkalki chuť 28362 ĹAG Bramborové těsto speciál 5kg 5 kg - - - 199 KČ 228,90 - 12 ks
snadná příprava 20731 Bramborová kaše s mlékem a soli 5kg 5 kg - - - 449 KČ 516,40 - 10 ks

0

bez lepku, spotřební koš 28064 Mouka cizmová instantní 50Og 500g - - 20 56r50 KČ 65,00 - 12 ks

P ' 0 P

icknbcké kynuu' jako u ckožcň 5001 1Instantnj droždí 50% 500g - - 20 117 KČ 13'1,60 - 24 ks

" 0 : '

28314 Cizmové placičky 4kg 4 kg - cca 64 1 485 KČ 557,80 - 12 doprodej ksbezlepku 283CEi ázmové lŕvanečky 4kg q kg cca 6q 1 425 KČ 488,80 12 doprodej ks

b " D

bez kpku 208JON AG Puding s přithuti vanilka 74Og , 740g 11-12 50 10 79 KČ 90,90 1,58 12 ks
20802n AG puďiň@ HruŠka se skořici 74Og 7qOg 11-12 50 10 79 KČ 90,90 1,58 12 ks

0

bez kpku, bikovhY 20804 Vitamaxima Protein Puding Malina 35Og 3509 3L 20 20 119 KČ 136,90 5,95 12 ks

P 0 '

23304 AG Lido tea slazený 200q 200 g 100 500 50 129 KČ 148,40 0,26 18 ks
23305 LIDO čaj - neslazený 200q 200 g 100 500 50 124 KČ 142,60 0,25 18 ks

23312n lido čaj - slazený 20q 20 g 10 50 100 13,50 Kč 15,60 0,27 18 kt
lido čaj 23313n LIDO čaj - neslazený 2Oq 20 g 10 50 100 13,00 kč 15,00 0,26 18 kt

s vitaminem C 23345n LIDO Tea Pomeranč 20q 20 g 10 50 50 14,50 KČ 16,70 0,29 12 kt
ekonomická varianta čaje 23346n LIDO Tea Broskev 20q 20 g 10 50 50 14,50 KČ 16,70 0,29 12 k".

slazeno sukralozou (LIDO TEA 23347n LIDO Tea Hruška 20¶ ' 20 g 10 SO 50 14,50 KČ 16,70 0,29 12 kt
SWEE1) 23348n LIDO Tea jablko 20g 20 g 10 50 50 14,50 KČ 16,70 0,29 12 kt

23350 LIDO Tea Višeň 2Oq 20 g 10 50 50 14,50 KČ 16,70 0,29 12 kt
23342n LIDO Tea Sweet Broskev 2Oq 20 g 10 50 50 15,00 KČ 17,30 0,30 12 kt
23343n LIDO Tea Sweet Hruška 20q 20 g 10 SO 50 15rOO KČ 17,30 0,30 12 kt



"Y

ľ

Hmotno Hotovéh PoČet , Cena
stľ o porci Ks y kt Cena za ks v Kc Cena za porce v Ĺ! Minim.Zbo» ID Druh - prichut' obsah výrobku (o 21) bez dph ks s dph kč bez prodej. balení

! (g) (l/kg) ' dph "

\ 5800100\/ Noni & Švestka 2Ox2,5g l 50g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 24 ""
5800101v Aloe Vera & Ostružina 2Ox2,5g l 50g - 20 12 5Ľ10 KČ 60,03 2,61 24 'G'ä"

Ŕ 5800102\/ "Goji & Limetka 20x2,5g _ ' 50g - 20 12 52j10 KČ 60,00 2,61 24 ba'
5800103v AceMa & květ Bezu 20x2,5g "" " ' 50g - 20 12 5Z10 KČ 60,00 2,61 24 bab
5800104V Bílý čaj & Granátové jablko 20x1,7@ " " " ' 35g - 20 12 5L10 KČ 60,00 2,61 24 krab
580017qv Černý čaj & Kardamon 2Ox1,59 30g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 2q krab

Majestic Tea '800171v zelený čaj & Heřmánek 2Ox1,5g 30g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800173\/ Malina & Camu Camu 20 x 2,5g _ , 50g - 20 12 52{10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800189v Višeň & Bezinka 20 x 2,5g _ _. _... _ ,_ _ , 50 g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800176v Zimní punč 20x2g ' 40g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 krab
5800184v Mango & Růže 20 x 2,59 50g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800179v Citrusové plody s kořením 20 x 2,4g 48g - 20 12 52,10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800187v Hruška & Verba Maté 2Ox2,% ' 5Og - 20 12 52f10 KČ 60,00 2,61 24 krab
5800109v Maxi Majestic Tea 6Oks 135g - 60 21 155,50 KČ 178,90 2,59 24 krab

;
5800136v Zázvor & Mandarinka 20 x 2,5g " 5Og - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 krab
5800137v Brusinka & Pitaya 20 x 2,5g 50g - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 DOPRODEJ krab
5800138v Černý Rýbíz & Ačai 20 x 2,5g , 50g - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 DOPRODEJ háb
580Dl8lV Pomeranč & Guarana 2Ox1,59 " 30g - 20 12 54r50 KČ 62,70 2,73 24 DOPRODEJ krab

Tea2O 5800183v Meruňka & Nopál 2Ox2,% _ . " " 50g - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 krab
5800197v Manjjo & Broskev 2Ox2,3g 46g - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 novinka krab
58CQl98V jahoda & Echinacea 2Ox2,39 46g - 20 12 54fO KČ 62,70 2,73 24 NOVINKA k,ab
5800199v Borůvka & Ženšen 20x2,3g 46g - 20 12 54,50 KČ 62,70 2,73 24 NOVINKA krab
5800200V Maxi Tea?O 60 X 2,59 150g - 60 24 168ř90 KČ 194,30 2,82 24 krab

: 0 '

58003jq Jahoda & Ginkgo 20x2g 40g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 Wab
5800301 Borůvka & Rakýtnik 20x2g qOg - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800302 jablko & Echinacea 2Ox2g 'lOg - 20 12 34,50 Kč 39,70 1,73 24 krab
5800303 Malina & Ostružina 2Ox29 44g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800304 Lesní plody 2Ox2,Sg 44g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab

Biogena Fantastic Tea 5800305 Červený pomeranČ 2Ox2,2g 44g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800306 Sněhová vločka 2Ox2g 4Og - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800307 Zázvor&Limetka 2Ox2g 40g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 DOPRODEJ krab
58®3® Earl grey 2Ox1,759 35g - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800309 Green tea Jasmine 20x1,75g 3% - 20 12 34,50 KČ 39,70 1,73 24 krab
5800310 Fruit Mix 2Ox2,5g 42g - 20 12 40,60 KČ 46,70 2,03 24 krab
5800186 Biogena Fantastic Maxi 8 x 8 ks 128g - 64 23 157{60 KČ 181,30 2,46 24 krab

" '.. ! .. ; J ,:
5800190v Tea Cocktail Cosmopolitan flavour 2Ox2,5g 46g - 20 12 56,70 KČ 65,30 2,84 24 Wab
580019iv Tea Cocktail Mojito ňavour 20x2,3g 46g - 20 12 56,70 KČ 65,30 2,84 24 krab
5800192\' Tea Cocktail Orange Spritz flavour 2Ox2/59 46g - 20 12 56,70 KČ 65,30 2,84 24 krab
5800193v Tea Cocktail Piňa Colada flavour 2Ox2j5¶ 46g - 20 12 56f70 KČ 65,30 2,84 24 krab

: 0 ' 0 " '

5800217\/ ĹBioqena Organic China Gunpowder 1OOq iOOq - - 20 119,00 KČ 136,90 - 24 novinka ks
5800218\' Bioqena Organic japan Sencha 219q 219q - - 20 219,00 KČ 251,90 - 24 novinka ks
5800219v Biogena Organic Camomile 5Oq SQq - - 12 89,00 KČ 102,40 - l 24 novmka ks
5800222y Bioqena Organic japan Maťcha 5Oq , SQq - - 20 179,00 KČ 205,90 - 24 novinka ks



ag foods
experience & innovation

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

AG FOODS Group a.s.

OBSAH:

l.

Ill.
lV,
V.
VI.
VIl.
Vlll.
lX.
X.
XI.
XII.
Xlll.
XIV.
XV.
XVI.

Základni ustanoveni
Definice
Kupní cena
Platební podmínky
Objednávka
Termin dodáni dodací podmínky
Přeprava zboží
Odmítnutí převzetí zboží
výhrada vlastnictví, přechod škody
Palety
Kredit kupujicího
Podmínky skladování
Záruční doba
Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamace
Vady zjevné a skryté
Vyšší moc

I. Základní ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen ,,VOP") stanoví v souladu $ ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen ,,občansý zákoník") upravují blíže práva a povinnosti při koupi a prodeji zboží mezi prodávajícim, kterým je společnost
AG FOODS Group a.s., se sídlem krobárenská 506/2, 617 00 Brno, IČ: 05651531, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B vložka 7823. (dále jen ,,prodávajĹcÍ") a zákazníkem (dále jen nkupuji¢i").

2. Veškerá písemná ujednání či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujiclm, jež mají odlišné znění než vop, mají před těmito VOP přednost.
3. Kupující je povinen písemně potvrdit seznámeni a souhlas s těmito VOP.
4. O změně obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejněni nabývají vop účinnosti při uzavřeni první následujici

objednávky zboží kupujicím.
ll. Definice

1. Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvisejÍcĹch mají niže uvedené zkratky Či terminy dále uvedený význam:

Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané pmdávajícIm.
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg.
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla - kamion, vozidlo do 3,5t, jiné.
Místní požadavky dopravy - zda je v místě dodáni dopravní omezení, které může komplikovat doručeni zboží (např. pěší zóna apod-)
Potvrzeni POD - povinnost potvrzení dokladu = potvrzení o dodáni (POD)
K prvním dveřím - jedná se o standardní místo doručeni, kdy se zásilka předává na manipulační ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří
(nikoli na místě určeném kupujIcím, např. sklad, druhé patro budovy apod.)
Předáni odpovědné osobě - zboží bude předáno osobě uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti
LS služby - logistické služby, tj. skladování, manipulace a přeprava
Služba za příplatek - je služba, která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG FOODS Group a.s.. Příplatky za nadstandard
jsou řešeny individuálně na základě požadavku zákazníka a možnosti logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je
uskutečnitelná.
Dnem se rozumí pracovnl den
D"3 se rozumí standardní doručení zboží v terminu do tři dnů od akce'ptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 - 18:00 hod

Ill. Kupní cena

1. Kupujíci je povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu.
2. Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajÍcÍho. Pro konkrétního kupujiciho mohou být dohodnuty odlišné ceny zboží stanovené ve

speciálním ceníku pro daného kupujicľho.
3. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady na standardní dodání zboží kupljjfcimu (dle článku VI. bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky

minimálně 2 500,- Kč bez DPH.
4. V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- Kč bez DPH, budou k hodnotě objednávky připočteny přepravní náklady a balné ve výši

125,- Kč bez DPH.
5. V kupní ceně zboží nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
6. Veškeré příplatkové možnosti doručení zboží musí být dohodnuty společně s objednávkou.

IV. Platební podmínky

1. Pokud není ve smlouvě či jiné dohodě smluvních stran dohodnuto jinak (např. platba převodem). jsou kupujÍcÍ povinni uhradit zboží hotově při
předání zboží, nebo předem na účet prodávajícího vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odesláni (dodáni)

AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 DO Brno . Česká republika, IČ: 05651531. DIČ: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš. Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.. C. ú.: 115-4405210207/01OO " % FS
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 0
:.': ' l.. ' ·', (.,[_'(...,,,C mij' Iq ) , ' Y C :li7 ·,1 I'i"f



r"
ag foods

experience & innovation

zboží je v tomto případě připsání částky (kupní ceny) na účet prodávajiciho. Platbu hotově lze realizovat po předešlé dohodě v provozovně
prodávajiciho na adrese Košíkov 72, Velká Biteš nebo v sidle společnosti Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, nebo dobírkou dopravci.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícknu kupní cenu uvedenou v cenfku zboží v termínu uvedeném na faktuře (daňovém dokladu ). Pokud
není dohodnuto jinak, je splatnost veškeřých faktur (daňových dokladů), 14 dnů ode dne dodání zboží. Je-li kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
kupní ceny, zavazuje se uhradit pmdávajlcImu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky s tím, že případný nárok kupujicího na
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

3. V případě dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zboží (tj. zboží, které není prodávajícím standardně vyráběno,
ale je možné na základě poptávky kupujkího vyrobit). je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat od kupujícího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové
kupní ceny zboží (včetně DPH).

4. Faktuřa (daňový doklad) je kupujicImu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě příbalu umístěného vně zásilky (v případě
úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně po dodání zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu
prodávajÍcÍho.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou za jakékoli plněni poskytnuté prodávajlcim kupujÍcÍmu je pmdávajIcI oprávněn pozastavit dodáni zboží
kupujicimu až do úplné úhrady všech splatných závazků kupujícího. v tomto případě není prodávajÍcÍ v prodlení s dodáním zboží.

V. Objednávka

1. Zboží bude kupujicľmu dodáváno na základě jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujícího činěny:
- písemně: poštou na adrese AG FOODS Group a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš
- e-mailem: zakaznicke.centrum@agfoods.eu
- telefonicky na bezplatné telefonické lince 800 627 653
- osobně - prostřednictvím sítě obchodních zástupců prodávajicího

2. Objednávka musl obsahovat firrnu a sIdlo kupujícího (shodné s obchodním rejstříkem), dodací adresu kupujícího, je-li odlišná od sídla
kupujfciho, lČ případně také DIČ - je-li plátce DPH, název zboží (případně bližší identifikaci), požadované množství zboží v kusech nebo
kařtonech, osobu oprávněnou k převzetí zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít, dopravní dispozice.

VI. Termin dodání, dodací podmjnkY

1. Dohodnou-li se smluvní strany na odebráni zboží kupujícím na provozovně prodávajÍcÍho, je zboží dodáno v okamžiku, kdy umožni pmdávajici
kupujlcimu se zbožím nakládat v místě své provozovny.

2. KupujĹcÍ je povinen objednané a řádně doručené zboží odebrat. Současně s dodáním zboží je předán kljpujÍcÍmu i přepravní doklad, který je
kupující povinen potvrdit.

3. Dodáváme pouze na území České republiky.
4. Pokud se strany dohodnou na odesláni zboží prodávajíchn, je závazek dodáni splněn okamžikem převzetí zboží kupujĹcÍm od dopravce.

Dodávka je realizována na rampu nebo k prvním uzamykatelným dveřím kupujiciho, není-li dohodnuto jinak.
5. prodávajici je oprávněn i k plněni, pokud nemá veškeré kupujicim objednané zboží na skladě. Konkrétní objednávka (dodávka) zboží je tak

považována za splněnou i tímto částečným plněním. V takovém případě prodávajÍcÍ není v prodlení s dodáním zboží. Pokud kupujÍcĹ trvá na
dodání nedodaného zboží, zašle objednávku novou.

6. Standardní doručení zboží je v terminu do tři dnů od akceptace objednávky (D"3) mezi 7-18 hod, není-li sjednáno jinak. je-li v objednávce
uvedena kontaktní osoba, je dodáváno výhradně této osobě, pokud však přijeti potvrdí zástupce kupujiciho, je zboží předáno této osobě, která
se nachází na místě doručení a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. Je-li uveden požadavek na telefonické avizo, je dopravcem
kupujÍcĹ informován o závozu v den jeho uskutečnění ráno, nejpozděý však hodinu před předáním. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce.

7. Službami za příplatek při dodání zboží jsou:
pto - pevný termín dodáni
D"1 - zboží je dodáno druhý pracovni den následujÍcÍ po akceptaci objednávky ze strany prodávajÍcÍho mezi 7-18 hod.
D+x - zboží je dodáno jiný než druhý pracovní den po akceptaci objednávky ze strany prodávajÍcÍho mezi 7-18 hod., nutno specifikovat konkrétní
lhůtu dodání
TIN (časové okno) - dodáni zboží v okně od 7-14 hodin
JIT (Just in Time) - dodání zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min
Avizo - nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodávajĹcÍho (standardně ráno v den závozu min. však 1 hod
před doručením)
Dobírka - úhrada doručeného zboží v hotovosti při doručeni
Donáška - jedná se o místo doručení, kdy se zásilka předává na misíě určeném kupujÍcÍm
Oprávnění ke vstupu/vjezdu - doručení zboží je na přáni kupujÍcÍho provedeno výhradně prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.)

Cena služby za příplatek při dodáni zboží je individuálni dle konkrétni objednávky, požadavku a situace. V případě požadavku kupujÍcÍho na
službu za příplatek, sdělí prodávajÍcÍ kupujicľmu cenu této služby.

VIl. Přeprava zboží

1. prodávající realizuje dodáni zboží prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery.
2. Zboží prodávajÍcÍho je dodáváno v mono Qednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních na mono Gednodruhových) či mix (míchaných)

paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě označeno (adresou příjemce, číslem objednávky, packing listem atd.) a je pro přepravu
dostatečně zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy k jeho poškozeni.

3. Pokud kupujĹcÍ zajistí k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít. (plná moc = RZ vozidla, jméno
řidiče, identifikační doklady, atd.)

4. Liší-li se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručeni, je kupujÍcÍ povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétni
objednávce (např. max. tonáž vozidla, auto s čelem atd.).

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 (X) Brno . Ceská republika, lČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš. Česká republika. T "420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-4405210207/0100 " % FS
Firma je zapsána v obchodním teptříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823. 0



tb

7 ag foods
experience & innovation

VIII. Odmítnuti převzetí zboží

1. Pokud kupujÍcÍ prokazatelně bezdůvodně nepřevezme objednané zboží, je prodávajici oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve
výši ceny dopravy, minimálně však 500,- Kč bez DPH.

lX. Výhrada vlastnictví; přechod škodY

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajicího na kupujicího až úplným zaplacením kupní ceny zboží.
2 Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztráty, zničení, poškozeni či znehodnoceni) přechází z prodávajicího na kupujÍcÍho okamžikem převzetí

zboží kupujícím, tj.:
- při vlastním odběru převzetím zboží kupujícím
- předáním zboží smluvnímu dopravci kupujÍcÍho
- převzetím zboží od dopravce prodávajĹcÍho

X. PaletV (vratné obaIY}

1. Prodávajľci standardně dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) balen ich, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo y, paletu o rozměru 80 x 60 cm

2. Při každé dodávce musí mít kupujľci připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajícího převezme s tím, že se musí jednat
o stejný druh EUR nebo 72 palet ve stejné kvalitě jako byly předány pod dodávaným zbožím.

3. Nebude-li mít kupujÍcÍ potřebný počet EUR nebo 72 palet na výměnu k dispozici. je povinen zboží na vlastni náklady z palet složit a tyto palety
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě 250,- Kč bez DPH/Ks.

4. ProdávajIclm jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté. nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které
nevyčnívají, nesmí být poškozeny hranoly a prkna - dle ČSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujícImu

XI. Kredit kupujiciho

1. Se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní úvěr (kredit). Do výše tohoto kreditu může zákazník objednávat zboží v dohodnuté
době splatnosti. Prodávajicí je oprávněn vyžadovat zajištěni individuálně stanoveného kreditu. např. směnkou. bankovní zárukou. popř. jinými
individuálními mechanismy.

2. Při překročeni dohodnutého kreditu kupujícího je prodávajÍcÍ oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek
kupujÍcÍho uhrazen (tj. kupujícim dorovnána výše kreditu minimálně do sjednané výše). Vtakovém případě není prodávajíci v prodlení s dodáním
zboží.

XII. PodmínkY skladování zboží

1. Kupující je povinen dodržovat podmínky skladováni uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupujIci poruší, nebude ze
strany prodávajiciho uznána případná reklamace předmětného zboží, pokud způsob skladování mohl mít na namítané vady vliv.

XIII. Záruční doba
r

1. Prodávající odpovídá kupujÍcÍmu za to, že prodávané zboží je pň převzetí kupujíchn bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá
poskytnutým zárukám výrobce, které jsou uvedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimálni trvanlivosti uvedené na obalech zboží
(případně ověřeném dokumentu od dodavatele).

2. Odpovědnost za poškozeni zásilky v průběhu přepravy nese dopravce.

XIV. druhY dopravy zboží k zákazníkovi, převzetí a reklamace

1. Dodání zásilky do 30 kg - balík - dodáváno prostřednictvím balíkové služby. při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější
přepravní obal (poškození, celistvost, neporušení pečetě (lepicí páska s logem AG FOODS nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD). Reklamace na obsah
balíku lze podat písemně nebo telefonicky v den dodáni, nejpozději však do 24 hodin od dodání.

2. Dodání zásilky nad 30 kg - zásilka složena z více balíků nebo palet - doäáváno prostřednictvím smluvního logistického partnera. Při převzetí
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškozeni, celistvost, neporušenI pečetě Qepicí páska AG FOODS
nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání.

3. V obou případech pIati, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúplnou zásilku (s výjimkou stanovenou v článku VI. bodě 4 VOP).
Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede kupujÍcÍ se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacího
protokolu. KupujĹcÍ není oprávněn přijmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě zjištěni vad buď celou odmítne, nebo musí zásilku
celou přijmout a zapsat výhradu dle dále uvedených podmínek. jakékoli zjištěné vady (porušeni zásilky. porušení pečetě, poškození zásilky) či
výhrady k doručenIzásiIky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u sebe a na který kupující
potvrzge převzetí zboží v souladu s dodacím listem.

4. Kupující není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboží, pokud neprovedl kontrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo
nezapsal-li do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existenci zjevných vad.

5. zjisti-li kupujIcf některou z vad, reklamuje ji u prodávajlcího bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni nejpozději však do 24 hodin od převzetí
zásilky. (u vad zjevných ihned při převzetí). O zjištěných závadách informuje kupující prodávajiciho telefonicky nebo písemně na adrese: AG
FOODS Group a.s.. Košíkov 72, 595 01 Veká Bíteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákaznické.centrum@aqfoods.eu' (s výjimkou vad zjevných.
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenání
reklamace:
- název a adresa kupujiciho

AG FOODS Group a. s.
RejstřIková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno . Ceská republika. lČ: 05651531. DiC: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Biteš. Česká republika T +420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka. a. s.. č. ú.: 115-4405210207/010O " % l FS
Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823 €"

· b' - '_'1 ) .l : . ' ' ' l l ' ' , .' ' '



ag foods
experience & innovation

:iý@

- datum zjištění reklamované vady
- identifikaci výrobku, název výrobku
- množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce)
- datum výroby zboží, číslo/a kartonu/ú
- datum přijmu zboží
— číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje
- popis reklamované vady, důvod reklamace
- jméno reklamujiciho i přebírajiciho

í, '"'

, ; l : Y}

L -·' '.", á?. EJ,

'"ij'; e:

c'i· "
Bez uvedení všech výše uvedených informaci, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmítnout.

6. Reklamace je prodávajľckn vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění.
7. K uplatněni reklamace je třeba, aby kupující reklamované zboží po oznámení vad neprodleně odeslal prodávajícímu, v odůvodněných případech

lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zboží, které již prodávajľchnu odeslat nelze.
8. Při uznání reklamace má kupujÍcÍ právo na dodáni nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vrácení peněz včetně náhrady

nákladů spojených s reklamací.
9. Prodávající je oprávněn reklamaci zamítnout v nás|edujÍcÍch případech:

— u zboží po ukončené době minimálni trvanlivosti
- pokud vada vznikla nevhodným použivánhn nebo nedodržením pokynů stanovených výrobcem
- vada vznikla neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulaci, skladováním nebo zanedbáním péče q zboží
- nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce
- je - ii prokázáno, že k pochybeni nedošlo na straně ode$i|atele.

10. Uplatnění reklamace nemá odkladný účinek na zaplaceni kupní ceny zboží v plné hodnotě a ve stanovené lhůtě splatnosti.
11. prodávající je povinen kupujicimu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupujíci právo na reklamaci zboží uplatnil, co je obsahem reklamace,

jaký způsob vyřízeni řeklamace kupujíci preferuje, a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně doby jejího trvání.
12. Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávajÍcÍ kupujícímu taktéž písemné odůvodnění tohoto zamítnutI.
13. Při odesilánI zboží zpět odesilateli - vrácené, poškozené, reklamované - je zákazník povinen zásilku připravit k odeslání dle pokynú AG FOODS

Group a.s.
XV. Vad'y zjevné a skryté

1. Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží, tzv. zjevné vady (KupljjÍcÍ má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištěni, tj. při přijeti, na
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patří:
- poškození zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.)
- nesprávné počty kartonů přejímaného zboží (u viditelně poškozených, otevřených nebo porušených kartonů je povinnost přepočítat
množství v kartonech ihned při přejímce)
- nesprávný druh zboží
- silně znečištěný povrch obalů
- narušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu:
— delaminace fólie — odděleni jedné nebo vice vrstev z obalu
- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
- chybějIci doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrům a zákonu o DPH
- počet kusú u heterogenního balení je kupující povinen kontro|ovat\hned při přejímce

2. Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejímce zboží, tzv. skryté vady (KupljjÍcĹ je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištěni). Mezi
skryté vady patří:
- hmotnost a počet kusů výrobků v neporušeném a uzavřeném originálnM kartonu
- narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu:
— delaminace fólie — odděleni jedné nebo více vrstev z obalu
- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
- nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu)
- nesprávná cena uvedená v dokladu (faktura, příjmový pokladni doklad)

3. Vady zboží zjistitelné až při použití výrobku (KupujIci je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění. nejpozději však do konce doby
minimálni trvanlivosti uvedené na obalech zboží, a to jen za předpokladu, že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálnim
obalu) ,
- chuťová nesrovnalost při otevřeni výrobku
- čichová nesrovnalost při otevřeni výrobku (evidentně jiné aroma)
- vzhledová nesrovnalost - nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovujĹcÍ barva

XVI. vYšší moc

1. Odpovědnost stran za částečně nebo úplné nesplnění smluvních povinnosti je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší mocí. Vyšší
moci se rozumí každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smiuvnich stran, a která znemožňuje po určitou
dobu nebo trvale částečné nebo úplné plnění závazků některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události, k nimž dojde po uzavřeni
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit.

2. Strany jsou povinny splnit své závazky, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu
působeni vyšší moci.

3. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně doporučeným dopisem uvědomit
druhou smluvní stranu o jejím vzniku. Nedodrženi této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této události.

4. Trvají-li okolnosti vyšší moci vÍce než 15 dni, smluvní strany se zavazují jednat o náhřadnich termínech plněni závazků. Nesejdou-li se smluvní
strany k jednání nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, který je okolnostmi vyšší moci postižen, odstoupit.

V Košíkově dně: 1.2.2020

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 (X) Brno , Česká republika. tC: 05651531. Dl¢: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš. Česká republika. T "420 566 503 010, email: info.cz@agfoods 4k
Bankovní spojeni: Komerční banka. a. s.. č. ú.: 115-4405210207/0100 G Fr'C!r" ." · m
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedenéin Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823 "--L ":. .·:"."S"2 ?,"

FS

f , ,"' ' """'"""" ' ' """""""" "' ' ""' "' ' ' " '" " '"" ' "" Z 1 "ti:- 2021
c'j·' Ja


